
UCHWAŁA NR 397/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchedniów 

w ramach publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688, 1720.) oraz § 
3 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy 
z dnia 10 kwietnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 202), Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 323/XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
w sprawie wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchedniów w ramach publicznego 
transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2786) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący                                                                 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369385E6-729F-4AEC-8EDB-09FC9F75BC8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 397/LXI/2023 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Suchedniów 

Lp. Nr przystanku Nazwa przystanku Powiat Gmina współrzędne  
X 

współrzędne  
Y 

1 261005-1 MICHNIÓW / 751 (Północny) / 01 skarżyski Suchedniów 629 235,86 350 838,33 

2 261005-2 MICHNIÓW / 751 (Północny) / 02 skarżyski Suchedniów 629 282,44 350 744,87 
3 261005-3 MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum) / 03 skarżyski Suchedniów 629 585,66 350 286,96 
4 261005-4 MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum) / 04 skarżyski Suchedniów 629 510,08 350 376,61 
5 261005-5 MICHNIÓW / 751 (Południowy) / 05 skarżyski Suchedniów 629 837,61 349 717,43 
6 261005-6 MICHNIÓW / 751 (Południowy) / 06 skarżyski Suchedniów 629 835,27 349 688,42 
7 261005-7 MOSTKI Dobra Dróża / 0578 / 01 skarżyski Suchedniów 632 708,12 355 277,39 
8 261005-8 MOSTKI Dobra Dróża / 0578 / 02 skarżyski Suchedniów 632 754,70 355 308,74 
9 261005-9 MOSTKI Rogatka / 0578 / 03 skarżyski Suchedniów 633 208,22 356 271,72 
10 261005-10 MOSTKI Rogatka / 0578 / 04 skarżyski Suchedniów 633 210,27 356 252,97 
11 261005-11 MOSTKI Szelejtów / 0578 / 05 skarżyski Suchedniów 633 830,78 356 923,29 
12 261005-12 MOSTKI Szelejtów / 0578 (zapora) / 06 skarżyski Suchedniów 633 907,24 357 041,35 
13 261005-13 MOSTKI / 0578 (Dom Kultury) / 07 skarżyski Suchedniów 634 112,61 357 220,65 
14 261005-14 OSTOJÓW / starodroże (Szkoła) / 01 skarżyski Suchedniów 627 782,15 352 523,77 
15 261005-15 OSTOJÓW / starodroże (Szkoła) / 02 skarżyski Suchedniów 627 776,29 352 610,79 
16 261005-16 OSTOJÓW / starodroże (Kościół) / 03 skarżyski Suchedniów 627 685,17 351 923,48 
17 261005-17 OSTOJÓW / starodroże (Kościół) / 04 skarżyski Suchedniów 627 671,70 351 966,84 
18 261005-18 OSTOJÓW Ogonów / starodroże / 05 skarżyski Suchedniów 627 571,50 351 242,33 
19 261005-19 OSTOJÓW Ogonów / starodroże / 06 skarżyski Suchedniów 627 579,70 351 396,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369385E6-729F-4AEC-8EDB-09FC9F75BC8E. Podpisany Strona 1



20 261005-20 OSTOJÓW Leśniczówka / starodroże / 07 skarżyski Suchedniów 627 477,46 350 652,58 
21 261005-21 OSTOJÓW Leśniczówka / starodroże / 08 skarżyski Suchedniów 627 439,37 350 542,72 
22 261005-22 OSTOJÓW Dulęba / starodroże / 09 skarżyski Suchedniów 627 122,09 350 055,81 
23 261005-23 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Stadion) / 01 skarżyski Suchedniów 628 695,33 353 897,80 
24 261005-24 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Stadion) / 02 skarżyski Suchedniów 628 674,82 353 909,52 
25 261005-25 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Zakręt) / 03 skarżyski Suchedniów 628 937,91 353 143,99 
26 261005-26 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Zakręt) / 04 skarżyski Suchedniów 628 893,96 353 069,28 
27 261005-27 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (ul. Koszykowa) / 05 skarżyski Suchedniów 628 765,94 352 511,47 
28 261005-28 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (ul. Koszykowa) / 06 skarżyski Suchedniów 628 745,72 352 520,55 
29 261005-29 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (Nadleśnictwo) / 01 skarżyski Suchedniów 628 824,82 354 826,51 
30 261005-30 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (Park) / 01 skarżyski Suchedniów 628 909,49 355 214,40 
31 261005-31 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (SOK "KUŹNICA") / 02 skarżyski Suchedniów 628 755,39 354 624,95 
32 261005-32 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (Park) / 02 skarżyski Suchedniów 628 922,67 355 174,26 
33 261005-33 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (ul. Kościuszki) / 03 skarżyski Suchedniów 628 714,67 354 408,44 
34 261005-34 SUCHEDNIÓW / ul. Bugaj (ul. Dworcowa) / 01 skarżyski Suchedniów 629 466,72 355 158,44 
35 261005-35 SUCHEDNIÓW / ul. Bugaj (ul. Dworcowa) / 02 skarżyski Suchedniów 629 519,45 355 136,47 
36 261005-36 SUCHEDNIÓW / ul. Jasna / 01 skarżyski Suchedniów 628 330,88 353 984,22 
37 261005-37 SUCHEDNIÓW / ul. Jasna / 02 skarżyski Suchedniów 628 356,66 353 983,93 
38 261005-38 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (Straż) / 01 skarżyski Suchedniów 628 208,12 355 091,65 
39 261005-39 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Zagórska) / 02 skarżyski Suchedniów 628 155,97 354 936,96 
40 261005-40 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Poziomskiego) / 03 skarżyski Suchedniów 628 088,88 354 397,02 
41 261005-41 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Poziomskiego) / 04 skarżyski Suchedniów 628 055,49 354 308,83 
42 261005-42 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Jasna) / 05 skarżyski Suchedniów 627 975,51 353 699,17 
43 261005-43 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Jasna) / 06 skarżyski Suchedniów 627 968,47 353 776,80 
44 261005-44 SUCHEDNIÓW / ul. Koszykowa / 01 skarżyski Suchedniów 628 641,17 352 500,63 
45 261005-45 SUCHEDNIÓW / ul. Koszykowa / 02 skarżyski Suchedniów 628 590,19 352 481,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369385E6-729F-4AEC-8EDB-09FC9F75BC8E. Podpisany Strona 2



46 261005-46 SUCHEDNIÓW / ul. Koszykowa (Rondo) / 03 skarżyski Suchedniów 628 457,73 351 897,99 
47 261005-47 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Górka) / 01 skarżyski Suchedniów 630 221,11 354 992,92 
48 261005-48 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Źródłowa) / 02 skarżyski Suchedniów 629 695,82 355 095,16 
49 261005-49 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Jarzębinowa) / 03 skarżyski Suchedniów 630 696,01 354 866,65 
50 261005-50 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Górka) / 04 skarżyski Suchedniów 630 328,63 354 952,49 
51 261005-51 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (przy posesji Nr 137) / 05 skarżyski Suchedniów 631 413,49 354 876,31 
52 261005-52 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Słoneczna) / 06 skarżyski Suchedniów 630 867,69 354 827,68 
53 261005-53 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Zakręt) / 07 skarżyski Suchedniów 631 976,87 354 895,06 
54 261005-54 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (przy posesji Nr 150) / 08 skarżyski Suchedniów 631 586,93 354 874,85 
55 261005-55 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Graniczna) / 10 skarżyski Suchedniów 632 275,11 355 037,15 
56 261005-56 SUCHEDNIÓW / ul. Mickiewicza / 01 skarżyski Suchedniów 628 477,65 354 994,97 
57 261005-57 SUCHEDNIÓW / ul. Mickiewicza / 02 skarżyski Suchedniów 628 395,92 354 983,54 
58 261005-58 SUCHEDNIÓW / ul. Powstańców 1863r. (Dom Handlowy) / 01 skarżyski Suchedniów 628 340,84 355 161,96 
59 261005-59 SUCHEDNIÓW / ul. Powstańców 1863r. / 02 skarżyski Suchedniów 628 265,20 355 184,41 
60 261005-60 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Młynarska) / 01 skarżyski Suchedniów 628 555,00 356 660,20 
61 261005-61 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Harcerska) / 02 skarżyski Suchedniów 628 647,87 357 271,63 
62 261005-62 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Jodłowa) / 03 skarżyski Suchedniów 628 295,72 355 660,01 
63 261005-63 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Kopalniana) / 04 skarżyski Suchedniów 628 451,58 356 376,02 
64 261005-64 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Jodłowa) / 06 skarżyski Suchedniów 628 253,83 355 524,07 
65 261005-65 SUCHEDNIÓW / ul. Zagórska (Węzeł) / 02 skarżyski Suchedniów 627 803,28 355 098,97 
 
 
   

Przewodniczący                                                                     
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369385E6-729F-4AEC-8EDB-09FC9F75BC8E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym określenie 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 
samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z nich, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki. 

Zasady korzystania z przystanków określone są w sposób, który zapewnia porządek 
i bezpieczne korzystanie z nich przez użytkowników. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do uchwały nr 323/XLVIII/2022 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie wykazu przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych i istnieje konieczność jego zmiany w związku 
z omyłkowym wpisaniem tego samego przystanku SUCHEDNIÓW / ul. Powstańców 1863r. /02 na dwóch 
różnych pozycjach. W związku z czym z wykazu usuwa się pozycję 66, natomiast w pozycji 59 zmianie 
ulegną współrzędne i tym samym zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały nr 323/XLVIII/2022 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie. 

Wobec powyższego uzasadnienia podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369385E6-729F-4AEC-8EDB-09FC9F75BC8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 397/LXI/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Suchedniów
	Uzasadnienie


